
Stavba:   Údržba železničního svršku v obvodu OŘ Brno - ST Jihlava

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

E639-S-979/2018

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Objekt: Svařování pro ST Jihlava

Kód položky Popis MJ Množství
Jednotková cena 

zadání Cena  (CZK)
1 2 3 4 5 6 7 8

446 K 5908035030 Oprava LISU soupravou in-sittu tv. R65 styk 66 720,00

447 K 5908035030 Oprava LISU soupravou in-sittu tv. S49 styk 61 200,00

535 K 5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 141 000,00

536 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 136 000,00

539 K 5910020120 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65 svar 239 520,00

540 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 544 800,00

541 K 5910020140 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. A svar 97 020,00

557 K 5910035020
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
R65 svar 45 360,00

558 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
S49 svar 105 280,00

596 K 5910090050
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5 st.-7,9 st. 
(1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm kus 81 000,00

597 K 5910090060
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5 st.-7,9 st. 
(1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm kus 51 000,00

598 K 5910090110
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5 st.-4,9 st. 
(1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm kus 86 500,00

599 K 5910090120
Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5 st.-4,9 st. 
(1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm kus 72 000,00

613 K 5910105020 Navaření lokální vady opornice cm2 14 520,00
0,00

15 M 5957140025 Železniční svršek-kolejnice Souprava pro opravu LISU tv. S 49 - ESD 6 otvorů kus 91 644,30
16 M 5957140035 Železniční svršek-kolejnice Souprava pro opravu LISU tv. S 49 - ESD 4 otvory kus 49 371,00
29 M 5957140020 Železniční svršek-kolejnice Souprava pro opravu LISU tv.  R65 - ESD 6 otvorů kus 100 696,20
30 M 5957140020 Železniční svršek-kolejnice Souprava pro opravu LISU tv.  R65 - ESD 4 otvorů kus 34 559,60

44 M 5957125030 Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 4,10 m kus 119 940,10
80 M 5957131005 Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 3,50 m kus 82 986,60
72 M 5957125035 Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,10 m kus 119 857,60

78 M 5957125030 Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 4,50 m kus 106 208,40

86 M 5957131030 Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,50 m kus 92 569,20

Cena CZK 2 539 753,00

Celková cena CZK 2 539 753,00

PŘEDPOKLÁDANÝ SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ č.1/2019

Sledované období

Rok 2019


